
Księga Ozeasza 

Rozdział 10 
1. Winne drzewo gałęziste Izrael, owoc zrównał się z nim. Według mnóstwa owocu swego namnożył 

ołtarzów, według obfitości ziemie swej obfitował w bałwaniech. 2. Rozdzieliło się serce ich, teraz zginą; 

on połamie bałwany ich, spustoszy ołtarze ich. 3. Bo teraz rzekną: Nie mamy króla, bo się nie bojemy 

JAHWE, a król, co nam uczyni? 4. Mówcie słowa widzenia niepożytecznego, a postanowicie przymierze 

i zrodzi się jako gorzkość sąd na zagoniech polnych. 5. Krowy Betawen chwalili obywatele Samaryjscy, 

bo płakał nad nim lud jego i zborowi słudzy jego nad nim radowali się z sławy jego, iż się wyprowadziła 

od niego. 6. Abowiem i on i Assur zaniesion jest za dar królowi Mścicielowi; zelżywość Efraima poima 

a zawstydzon będzie Izrael w swej wolej. 7. Uczyniła Samaria, że przyszedł król jej jako piana na 

wierzchu wody. 8. I będą wytracone wyżyny bałwana, grzech Izraelski, łopian i oset wyroście na ich 

ołtarzach. I rzeką górom: Przykryjcie nas, a pagórkom: Upadnicie na nas. 9. Ode dni Gabaa zgrzeszył 

Izrael, tam stali: nie zachwyci ich w Gabaa bitwa przeciw synom nieprawości. 10. Według chuci mojej 

skarzę je, zbiorą się na nie narodowie, gdy będą karani dla dwu nieprawości swoich. 11. Efraim jałowica 

nauczona kochać się w młóceniu i ja przeszedłem po cudności szyje jej. Wsiędę na Efraim, będzie orał 

Juda, bronować sobie będzie zagony Jakob. 12. Siejcie sobie ku sprawiedliwości a żnicie do ust 

miłosierdzia, odnówcie sobie nowinę a czas szukać JAHWE, gdy przydzie, który was będzie uczył 

sprawiedliwości. 13. Oraliście niezbożność, żęliście nieprawość, jedliście owoc kłamstwa. Iżeś ufał 

w drogach twoich, w mnóstwie mocarzów twoich, 14. powstanie rozruch między ludem twym, a wszytkie 

zamki twe zburzone będą, jako zburzon jest Salmana od domu onego, który osądził Baala w dzień bitwy, 

matkę o syny roztrąciwszy. 15. Tak wam uczynił Betel, dla złości niecnot waszych.  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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